[bookmark: _GoBack]水政备〔2025〕1号

水东镇人民政府关于百人以上供水项目
备案的函

怀化市生态环境局溆浦分局：
根据湖南省生态环境厅办公室关于印发《湖南省饮用水
水源地环境监管能力提升和环境问题整治“回头看”工作方
案(2023-2025年)》的通知（湘环办〔2023〕153号）要求，
我镇己完成对农村分散式水源保护范围划定工作并予以公布。经审查，该项目符合备案条件，现将相关材料报送贵局备案。
附件：水东镇人民政府文件水东镇政发〔2025〕14号；
联系人：徐勇，联系电话：13974537711
[image: 7969b1a6b4ec2fdc24a2f27fb50f0a9]
水东镇人民政府
2025年9月17日

水政发〔2025〕14号

溆浦县水东镇人民政府
关于公布《水东镇分散式饮用水源
保护范围划定方案》的通知

各村民委员会、社区居民委员会，镇政府各工作部门，县直单位驻镇各单位：
根据《中华人民共和国水污染防治法》《中华人民共和国水法》和《湖南省饮用水水源保护条例》 等有关规定，现将《水东镇分散式饮用水源保护范围划定方案》予以公布，请遵照执行。

[image: 7969b1a6b4ec2fdc24a2f27fb50f0a9]
水东镇人民政府
2025年9月17日

水东镇分散式饮用水源保护范围划定方案
	序号
	供水工程编码
	供水工程名称
	所在位置
	经度
	纬度
	水源类型
	供水服务对象
	服务范围
	供水服务人口
	日供水量（吨）
	划定保护范围
	备注

	1
	431224000516
	水东镇高明溪村集中供水工程
	水东镇高明溪村
	110.636605°E
	27.802241°N
	地表水
	本村村民
	高明溪村
	520
	90
	取水周边100米范围

	2
	431224000517
	水东镇邱家湾村1.2组供水工程
	水东镇邱家湾村
	110.628257°E
	27.769938°N
	地表水
	本村村民
	邱家湾村1.2组
	401
	45
	取水周边150米范围

	3
	431224000664
	水东镇邱家湾村集中供水工程
	水东镇邱家湾村
	110.628257°E
	40.427699°N
	地表水
	本村村民
	邱家湾村
	670
	90
	取水周边100米范围

	4
	431224000672
	水东镇高明溪村1.2.12组集中供水工程
	水东镇高明溪村
	110.636605°E
	27.802241°N
	地表水
	本村村民
	高明溪村1.2.12组
	350
	90
	取水周边100米范围

	5
	431224000709
	水东镇邱家湾村7-10组供水工程
	龙王江乡岗东湾村
	116.497932°E
	39.900561°N
	地表水
	本村村民
	邱家湾村7-10组
	364
	95
	取水周边100米范围

	6
	431224000718
	水东镇标东垅村集中供水工程
	水东镇标东垅村
	110.654595°E
	27.805068°N
	地表水
	本村村民
	标东垅村
	570
	90
	取水周边100米范围

	7
	431224000784
	水东镇连塘坪村1.2.3组供水工程
	水东镇连塘坪村
	110.639206°E
	27.846701°N
	地表水
	本村村民
	连塘坪村1.2.3组
	650
	90
	取水周边100米范围

	8
	431224001050
	水东镇刘家渡村1.2组供水工程
	水东镇刘家渡村
	116.303585°E
	39.845843°N
	地表水
	本村村民
	水东镇刘家渡村1.2组供水工程
	486
	40
	取水周边200米范围

	9
	431224001052
	水东镇嵩口湾村7.8组供水工程
	水东镇嵩口湾村
	110.642221°E
	27.806791°N
	地表水
	本村村民
	水东镇嵩口湾村7.8组供水工程
	300
	25
	取水周边50米范围

	10
	431224001058
	水东镇白竹坪村集中供水工程
	水东镇白竹坪村
	110.621575°E
	27.726808°N
	地表水
	本村村民
	水东镇白竹坪村集中供水工程
	750
	75
	取水周边100米范围

	11
	431224001059
	水东镇龙王江村6-9组供水工程
	水东镇龙王江村
	110.621032°E
	27.766407°N
	地表水
	本村村民
	水东镇龙王江村6-9组供水工程
	650
	80
	取水周边150米范围

	12
	431224001079
	水东镇刘家渡村6-11组供水工程
	水东镇刘家渡村
	110.604831°E
	27.805066°N
	地表水
	本村村民
	水东镇刘家渡村6-11组供水工程
	184
	10
	取水周边50米范围

	13
	431224001081
	水东镇刘家渡村12组供水工程
	水东镇刘家渡村
	110.604831°E
	27.805066°N
	地表水
	本村村民
	水东镇刘家渡村12组供水工程
	176
	10
	取水周边50米范围

	14
	431224001082
	水东镇龙王江村2.3组供水工程
	水东镇龙王江村
	110.623018°E
	27.76759N
	地表水
	本村村民
	水东镇龙王江村2.3组供水工程
	200
	15
	取水周边150米范围

	15
	431224001083
	水东镇龙王江村16.17组供水工程
	水东镇龙王江村
	110.621453°E
	27.766324°N
	地表水
	本村村民
	龙王江村16.17组
	200
	15
	取水周边100米范围

	16
	431224001084
	水东镇龙王江村10.11组供水工程
	水东镇龙王江村
	110.623018°E
	27.76759°N
	地表水
	本村村民
	龙王江村10.11组
	300
	25
	取水周边150米范围

	17
	431224001051
	水东镇嵩口湾村18.19组供水工程
	水东镇嵩口湾村
	110.642221°E
	27.806791°N
	地表水
	本村村民
	嵩口湾村18.20组
	220
	30
	取水周边50米范围

	18
	431224000845
	水东镇白竹坪村1组供水工程
	水东镇白竹坪村
	110.621575°E
	27.726808°N
	地表水
	本村村民
	白竹坪村1组
	130
	86
	取水周边100米范围

	19
	431224000846
	水东镇刘家渡村3.4组供水工程
	水东镇刘家渡村
	116.998326°E
	40.250262°N
	地表水
	本村村民
	刘家渡村3.4组
	470
	50
	取水周边100米范围

image1.png